A venida São Francisco, 3 2 0  - P rim avera  -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0
Fones: (35) 3429 -6501  -  Fax (35) 3 4 2 9 -6 5 5 0

e-m ail: cm p afam p a .m a.aov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE  -  MG

PORTARIA N° 41/2015

NOM EIA A SRA. MAGDA AM ÉLIA SOUZA DOS
SANTOS PARA O CARGO COM ISSIO N A D O  DE
COORDENADOR DO MUSEU E G A LERIA  DE ARTE,
PADRÃO CM-003, DA RESOLUÇÃO 1194/2013,
ALTERADA PELA RESOLUÇÃO 1217/2015 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia a Sra. Magda Amélia Souza dos Santos, para
exercer o cargo comissionado de Coordenador do Museu e Galeria de Arte (CM-003), com os
vencimentos constantes na Lei 5412/2013, alterada pela lei 5546/2015.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria
correrão por conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REG ISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CAMARA MUNICIPAL 05 de fevereiro de 2015.

RAFAEL DE CAMARGO HUHN
PRESIDENTE DA MESA

m j o a i a n iw i  11 iim i ii ■  ii  — tamemam« w m » — » » ■ "

Publicado (a) no Jornal